- Quia parabolam dominus qua semper orare et non deficere...
(II, 64).
- 64) f. 105-105v, titre: IN NATALE SANCTI LAVRENTII. SERMO BEATI
MAXIMI EPISCOPI.
inc.: SANCTVM EST FRATRES AC Deo placitum ut natalem beati
Laurentii... (II, 65).
- 65) f. 105v-106, titre: ITEM VNDE SVpra DE EODEM DIE.
inc.: Sicut patrum nostrorum fratres karissimi non incerta rela-
tione didicimus... (II, 66).
- 66) f. 106-106v, titre: CVIVS SVpra DE EADEM FESTIV[ITATE].
inc.: Beatissimi Laurentii fratres carissimi annua semperque noua
festiuitas... (II, 67).
- 67) f. 106v-107v, titre: ITEM DE EODEM DIE. LECTIO SANCTI EVA[NGE-
LII] SEC[VNDVM] IOHANNEM.
inc.: IN illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Amen amen
dico uobis, nisi granum frumenti... (*Iob.* 12, 24-25).
OMELIA LECTIIONIS EIVSDEM BEATI AVGVSTINI EPI[SCOPI].
Amen amen dico uobis, nisi granum frumenti... Se ipsum autem
dicebat ipsum erat granum mortificandum... (II, 68).
- 68) f. 107v-109v, titre: DOM[INICA] I POST SANCTI LAVRENTII. LECTIO
SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MARCVm.
inc.: IN illo tempore. Exiens Ihesus de finibus Tyri... (*Marc.* 7, 31).
OMELIA VENERABILIS BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIIONE.
Surdus ille et mutus quem mirabiliter curatum a domino...
(II, 69).
- 69) f. 109v-110, titre: IN ADSVMPTIONE SANCTAE MARIAE. LECTIO
SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: IN illo tempore. Intrauit Ihesus in quoddam castellum et
mulier... (*Luc.* 10, 38).
OMELIA LECTIIONIS EIVSDEM VENERABILIS BEDAE PRESBITERI.
HAEC lectio fratres karissimi pulcherrima ratione dilectionem
Dei... (II, 70).
- 70) f. 110-111v, titre: IN DECOLLATIONE SANCTI IOHANNIS BAPTISTAE.
SERMO BEATI IOHANNIS EPISCOPI.
inc.: HODIE nobis Iohannis uirtus Herodis feritas cum refertur...
(II, 71).
- 71) f. 111v, titre: ITEM DE EADEM FESTIVITATE CVIVS SVpra.
inc.: Heu me quid agam, unde sermonis exordium faciam...
(II, 72).
- 72) f. 111v-114v, titre: ITEM VNDE SVpra. LECTIO SANCTI EVA[NGELII]
SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: IN illo tempore. Audiuit Herodes tetrarcha famam Ihesu et
ait... (*Matth.* 14, 1-2).
OMELIA VENERABILIS BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIIONE.
Natalem fratres karissimi beati Iohannis diem celebrantes...
(II, 73).

- 73) f. 114v-115v, titre: DOM[INICA] II POST SANCTI LAVRENTII. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: IN illo tempore. Et factum est dum iret Ihesus in Hierusalem... (*Luc.* 17, 11-12).
SERMO VENERABILIS BEDAE PRE[SBITER]I DE EADEM LECTIONE.
Leprosi non absurde intelligi possunt qui scientiam uerae fidei... (II, 74).
- 74) f. 116-117, titre: DOM[INICA] III POST SANCTI LAVRENTII. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: IN illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Nemo potest duobus dominis seruire... (*Matth.* 6, 24).
SERMO VENERABILIS BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIONE.
NEMO POTEST duobus dominis seruire.
a) Quia non ualet simul transitoria et aeterna...
f. 116, col. 2 ligne 11: b) Ideo dico uobis nolite solliciti esse... (II, 75).
- 75) f. 117-118, titre: DOM[INICA] IIII POST SANCTI LAVRENTII. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: IN illo tempore. Et factum est deinceps ibat Ihesus in ciuitatem... (*Luc.* 7, 11).
SERMO VENERABILIS BEDAE PR[ESBITER]I DE EADEM LECTIONE.
NAIM CIVITAS est Galileae. In secundo miliario Thabor montis... (II, 76).
- 76) f. 118-119, titre: IN NATIVITATE SANCTAE MARIAE. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: IN illo tempore. Exsurgens Maria abiit in montana cum festinatione... (*Luc.* 1, 39).
OMELIA BEDAE EIVSDEM LECT[IONIS] REQVIRE IN EBDOMADA ANTE NATALEM DOMINI. SERMO BEATI AMBROSII EPI[SCOPI] DE EADEM LECTIONE.
EXSURGENS AV[TEM] Maria in diebus illis abiit in montana... / ... et salutauit Elisabeth. Et reliqua (*Luc.* 1, 39-40).
Morale est omnibus ut qui fidem exigunt fidem astruant... (II, 77).
- 77) f. 119-119v, titre: IN NAT[ALE] SANCTI CIPRIANI. SERMO BEATI MAXIMI EPI[SCOPI].
inc.: SANCTI CYPRIANI festiuitatem sicut omnibus notum est hodie... (II, 78).
- 78) f. 119v-120, titre: ITEM IN NATALE SANCTI CYPRIANI CVIVS SVpra.
inc.: IN MARTYRIO BEATISSIMI Cypriani fratres karissimi uniuersa nobiscum... (II, 79).
- 79) f. 120-121v, titre: DOM[INICA] V POST SANCTI LAVRENTII. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: IN illo tempore. Et factum est cum intraret Ihesus in domum cuiusdam principis... (*Luc.* 14, 1-2).
SERMO VENERABILIS BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIONE.
YDROPIS morbus ab aquoso humore uocabulum trahit... (II, 80).

- 80) f. 121V-122, titre: IN MENSE VII.MO. (septimo) FERIA IIII. SERMO BEATI PAPAE LEONIS.
inc.: DEVOTIONEM fidelium dilectissimi nihil est in quo prouidentia diuina... (II, 81).
- 81) f. 122-123V, titre: ITEM IN EADEM FERIA. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MARCVM.
inc.: IN illo tempore. Respondens unus de turba dixit: Magister attuli filium meum... (*Marc.* 9, 16).
SERMO VENER[ABILIS] BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIONE. NOTANDVM autem quod semper loca rebus congruunt... (II, 82).
- 82) f. 123V-124V, titre: VI. FERIA MENSIS VII.MI. (septimi). SERMO BEATI PAPAE LEONIS.
inc.: APOSTOLICA institutio dilectissimi quae dominum Ihesum Christum ad hoc uenisse... (II, 83).
- 83) f. 124V-125V, titre: ITEM DE EODEM DIE. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: IN illo tempore. Factum est in una dierum et ipse sedebat... (*Luc.* 5, 17).
SERMO VENERABILIS BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIONE. VBI DOMINVS SEDENS docuerit quando scribis et pharisaeis... (II, 84).
- 84) f. 125V-126V, titre: ITEM IN EODEM DIE MEN[SIS] VII.MI. DIE SABBATO. SERMO BEATI PAPAE LEONIS.
inc.: SCIO QUIDEM dilectissimi plurimos uestrum ita in his quae... (II, 85).
- 85) f. 126V-128V, titre: ITEM IN EODEM DIE SABBATI MENSIS SEPTIMI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: IN illo tempore. Dicebat Ihesus turbis similitudinem hanc. Arborem fici... (*Luc.* 13, 6).
OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE. DOMINUS ET redemptor noster per euangelium suum aliquando uerbis... (II, 86).
- 86) f. 128V-129V, titre: DOMINICA SEQVENTI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: IN illo tempore. Accesserunt ad Ihesum sadducei qui dicunt non esse resurrectionem... (*Matth.* 22, 23).
SERMO VENERABILIS BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIONE. ACCESSERVNT quidam sadduceorum qui negant esse resurrectionem. Duae erant hereses in Iudaeis, una pharisaeorum... (II, 87).
- 87) f. 129V-130V, titre: IN SANCTI ANGELI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: IN illo tempore. Accesserunt discipuli ad Ihesum dicentes. Quis putas maior... (*Matth.* 18, 1).
SERMO BEATI MAXIMI EPI[SCOPI] DE EADEM LECTIONE. SI DILIGENTER audistis euangelicam lectionem intelligere potestis... (II, 88).

- 88) f. 130v-131v, titre: DOM[INICA] I POST SANCTI ANGELI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
 inc.: In illo tempore. Ascendente Ihesu in nauiculam transfretauit... (*Matth.* 9, 1-2).
 SERMO BEATI IOHANNIS EPI[SCOPI] DE EADEM LECTIONE.
 CHRISTVM IN HUMANIS actibus diuina gessisse mysteria... (II, 89).
- 89) f. 131v-133, titre: DOM[INICA] II POST SANCTI ANGELI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MARCVVM.
 inc.: In illo tempore (suivi de 5 lignes de texte effacé).
 SERMO BEATI IOHANNIS EPI[SCOPI] DE EADEM LECTIONE SEC[VNDVM] MATHEVM.
 ET INTERROGA/gauit (sic) eum unus legis doctor (*Matth.* 22, 35).
 Conuenerunt ut multitudine uincerent quem ratione superare non poterant... (II, 90).
- 90) f. 133-134v, titre: DOM[INICA] III POST SANCTI ANGELI.
 SERMO BEATI IOHANNIS EPI[SCOPI] DE MISERICORDIA.
 inc.: TRIA SVNT quae in misericordiae opere optanda sunt... (II, 91).
- 91) f. 134v-135, titre: ITEM VNDE SVpra. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
 inc.: In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis parabolam hanc: simile factum est regum caelorum homini qui seminauit... (*Matth.* 13, 24).
 SERMO EX COMMENTARIIS BEATI HIERONIMI DE EADEM LECTIONE.
 ALIAM PARABOLAM proposuit illis dicens: Simile factum est regnum caelorum... / ... in medio tritici (*Matth.* 13, 24-25).
 Haec secunda parabola est cum interpretatione sua non statim... (II, 92).
- 92) f. 135-138, titre: DOM[INICA] IIII POST SANCTI ANGELI.
 SERMO BEATI AVG[VSTINI] DE EO QVOD DOMINVS DICIT: SI PECCAVERIT IN TE FRATER TVVS CORRIPE EVM INTER TE ET IPSVM SOLVM. (*Matth.* 18, 15).
 inc.: AMMONET NOS dominus Deus noster non neglere (sic) inuicem nostra peccata... (II, 93).
- 93) f. 138-138v, titre: VNDE SVpra. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
 inc.: IN illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis parabolam hanc: Simile est regnum caelorum homini regi qui uoluit rationem... (*Matth.* 18, 23).
 a) SERMO BEATI HIERONIMI EX COMMENT[ARIIS] DE EADEM LECTIONE.
 IDEO ADSIMILATVM est regnum caelorum homini regi qui uoluit rationem ponere cum seruis suis. Familiare est Syris et maxime Palestinis ad omnem sermonem...
 f. 138v, b) DE HINC SERMO BEATI GREGORII PAPAE.
 Sed inter haec sciendum est quia ille recte delicti sui ueniam postulat... (II, 94).

- 94) f. 138v-139v, titre: DOM[INICA] V POST SANCTI ANGELI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: In illo tempore. Abeuntes pharisaei consilium inierunt ut caperent eum... (*Matth.* 22, 15).
SERMO VENER[ABILIS] BEDAE PR[ESBITER]I SEC[VNDVM] EVANG[E- LIUM] LVCAM (sic) DE EADEM LECTIONE.
f. 139: Et obseruantes miserunt insidiatores qui se iustos simu- larent ut caperent eum... / ... et potestate praesidis (*Luc.* 20, 20). Quaerentes dominum comprehendere principes sacerdotum et scribē... (II, 95).
- 95) f. 139v-141v, titre: DOM[INICA] VI POST SANCTI ANGELI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: In illo tempore. Loquente Ihesu ad turbas ecce princeps unus accessit et adorabat... (*Matth.* 9, 18).
SERMO VENERABILIS BEDAE PRESBITERI SEC[VNDVM] EVANGEL[IVM] LVCAE. DE EADEM LECTIONE.
Ecce uir uenit cui nomen erat Iairus et ipse princeps synagoge erat. (*Luc.* 8, 41). Priori lectioni quam de abiectioe synagoge fideque ecclesiae... (II, 96).
- 96) f. 141v-143v, titre: IN VIGILIA SANCTI ANDREAE. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] IOHANNEM.
inc.: In illo tempore. Stabat Iohannes et ex discipulis eius duo et respiciens Ihesum... (*Ioh.* 1, 35-37).
OMELIA VENERABILIS VIRI BEDAE PR[ESBITER]I DE EADEM LEC- TIONE.
Tanta ac talis est scripturae diuinę sublimitas ut non solum uerba... (II, 97).
- 97) f. 143v-144v, titre: IN NATALE SANCTI ANDREAE. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: In illo tempore ambulans Ihesus iuxta mare Galileae uidit duos fratres... (*Matth.* 4, 18).
OMELIA SANCTI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.
Audistis fratres carissimi quia ad unius iussionis uocem Petrus et Andreas... (II, 98).
- 98) f. 144v-146v, titre: IN NATALE SANCTI MATHEI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: In illo tempore. Vidit Ihesus hominem sedentem in teloneo Matheum nomine... (*Matth.* 9, 9).
OMELIA VENERABILIS BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIONE.
Legimus apostolo dicente quia omnes peccauerunt et egent gloria Dei... (II, 99).

f. 147-197v: *Commune Sanctorum.*

La numérotation fait suite à celle de la *Pars aestiua.*

- 99) f. 147-149, titre: IN VIGILIA VNIVS APOSTOLI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] IOHANNEM.

inc.: IN illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Ego sum uitis uera et pater meus... (*Iob.* 15, 1).

OMELIA BEATI AVGVSTINI EPISCOPI DE EADEM LECTIONE.

Iste locus euangelicus fratres ubi se dicit dominus uitem... (III, 100).

- 100) f. 149-151V, titre: IN NATALE VNIVS APOSTOLI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] IOHANNEM.

inc.: In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Hoc est praeceptum meum ut diligatis inuicem... (*Iob.* 15, 12).

OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.

f. 149v: C[um] cuncta sacra eloquia dominicis plena sint preceptis... (III, 101).

- 101) f. 151V-154, titre: ITEM DE EADEM LECTIONE. SERMO BEATI AVGVSTINI EPISCOPI.

inc.: HOC EST preceptum meum ut diligatis inuicem sicut dilexi uos (*Iob.* 15, 12). Siue dicatur preceptum siue mandatum ex uno [uerbo] greco utrumque... (III, 102).

- 102) f. 154-156, titre: ITEM IN NATALE VNIVS APOSTOLI. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] IOHANNEM.

inc.: In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis. Haec mando uobis ut diligatis inuicem et relq. (*Iob.* 15, 17).

OMELIA BEATI AVGVSTINI DE EADEM LECTIONE.

HAEC MANDO uobis ut diligatis inuicem. Ac per hoc intelligere debemus hunc esse fructum... (III, 103).

- 103) f. 156-158, titre: IN NATALE VNIVS SACERDOTIS. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.

inc.: In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis parabolam hanc. Homo quidam peregre proficiscens uocauit seruos suos... (*Matth.* 25, 14).

OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.

f. 156v: Lectio sancti euangelii fratres carissimi sollicite considerare nos ammonet... (III, 104).

- 104) f. 158-159, titre: ITEM SERMO BEATI MAXIMI EPI[SCOPI] QVI BENE CONGRVIT IN FESTIUITATE BEATI HILARII SIVE ETIAM PAVLINI TREVERENSIS NECNON ET EVSEBII EPISCOPORVM.

inc.: Sanctorum patrum memorias religiosi conuentibus honorantes fratres karissimi et propria... (III, 105).

- 105) f. 159-160, titre: ITEM DE CONFESSORIBVS. OMELIA EIVSDEM BEATI MAXIMI EPISCOPI.

inc.: Ad sancti ac beatissimi istius patris nostri cuius hodie festa celebramus laudis (sic)... (III, 106).

- 106) f. 160-160v, titre: ITEM IN DEPOSITIONE VNIVS CONFESSORIS. LECTIO SANCTI EVANG[ELII] SEC[VNDVM] LVCAM.

inc.: In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Nemo lucernam accendit et in abscondito ponit... (*Luc.* 11, 33).

COMMENTVM VENERABILIS VIRI BEDAE DE EADEM LECTIONE. De se ipso dominus haec loquitur ostendens etsi supra dixerit... (III, 107).

- 107) f. 160v-162, titre: ITEM DE CONFESSORIBVS. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SECVNDVM LVCAM.
inc.: In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Sint lumbi uestri precincti et lucernae ardentes... (*Luc.* 12, 35).
OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.
Sancti euangelii fratres carissimi aperta uobis est lectio recitata... (III, 109).
- 108) f. 162-162v, titre: IN VIGILIA VNIVS MARTYRIS. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SECVNDVM MATHEVM.
inc.: In illo temp[ore]. Dixit Ihesus discipulis suis. Nolite arbitrari quia ueni (sic) mittere pacem in terram... (*Matth.* 10, 34).
SERMO EX COMMENTARIO HIERONIMI EX EADEM LECTIONE.
Noolite (sic) arbitrari quia uenerim mittere pacem in terram... / ... sed gladium. Supra dixerat quod dico uobis in tenebris dicite in lumine... (III, 110).
- 109) f. 162v-165v, titre: ITEM IN NATALE VNIVS MARTYRIS. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: In illo tempore. Dixit Ihesus turbis. Si quis uenit ad me et non odit patrem... (*Luc.* 14, 26).
OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.
Si consideremus fratres karissimi quae et quanta sunt quae nobis promittuntur... (III, 112).
- 110) f. 166-167, titre: IN NATALE PLVRIMORVM MARTYRVM. SERMO BEATI AVGVSTINI EPISCOPI.
inc.: Psalmus qui cantatur domino uidetur sanctis martyribus conuenire... (III, 113).
- 111) f. 167v-168v, titre: LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: In illo tempore. Videns turbas Ihesus ascendit in montem. Et cum sedisset... (*Matth.* 5, 2).
SERMO VENERABILIS BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIONE IN EVANGELIUM SECVNDVM LVCAM.
Et ipse eleuatis oculis in discipulos suos dicebat: Beati pauperes quia uestrum est regnum Dei (*Luc.* 6, 20). Etsi generaliter omnibus loquitur specialius tamen oculos saluator... (III, 114).
- 112) f. 168v-170v, titre: ITEM IN NATALE PLVRIMORVM MARTYRVM. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis. Ecce ego mitto uos sicut oues in medio luporum (sic)... (*Matth.* 10, 16).
SERMO BEATI AMBROSII EPISCOPI DE EADEM LECTIONE SECVNDVM LVCAM.
Ecce ego mitto uos sicut agnos inter lupos (*Luc.* 10, 3). Contraria sunt ista sibi animalia ut alia ab aliis deurentur... (III, 115).
- 113) f. 170v-173v, titre: ITEM IN NAT[ALE] PLVRIMORVM MARTYRVM. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SECVNDVM LVCAM.
inc.: In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis. Cum audieritis praelia et seditiones nolite terri... (*Luc.* 21, 9).

OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.

Quia longius ab urbe digressi sumus ne ad reuertendum nos tardior hora... (III, 116).

- 114) f. 174-174v, titre: ITEM IN NAT[ALE] SANCTORVM MART[YRVM]. SERMO BEATI MAXIMI EPISCOPI.
inc.: SVFFICERE nobis deberent ad profectum salutis nostrae martyrum exempla... (III, 117).
- 115) f. 175-177, titre: manque, seulement addition du xv^e s. dans la marge supérieure: Math. 16.
inc.: IN illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Si quis uult post me uenire abneget semetipsum... (*Matth.* 16, 24).
OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.
QVIA DOMINVS ac redemptor noster nouus homo uenit in mundum... (III, 118).
- 116) f. 177v-179, titre: ITEM IN FESTIUITATE MARTYRVVM. SERMO BEATI LEONIS PAPAE DE OCTO BEATITUDINIBVS.
inc.: PREDICANTE dilectissimi domino Ihesu Christo euangelium regni et diuersos... (III, 119).
- 117) f. 179-180, titre: ITEM IN FESTIUITATE MARTYRVVM. SERMO BEATI IOHANNIS EPISCOPI.
inc.: QVI SANCTORVM merita religiosa caritate miratur quique iustorum... (III, 120).
- 118) f. 180-181v, titre: IN NATALE VIRGINVM. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: IN illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Simile est regnum celorum decem uirginibus quae accipientes lampades... (*Matth.* 25, 1).
OMELIA BEATI AVGVSTINI EPI[SCOPI] DE EADEM LECTIONE.
INTER PARABOLAS A DOMINO dictas solet quaerentes multum exercere ista... (III, 121).
- 119) f. 181v-183v, titre: ITEM OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.
inc.: SEPE VOS fratres karissimi admoneo praua opera fugere mundi huius... (III, 122).
- 120) f. 183v-185, titre: ITEM IN NATALE VIRGINVM. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: IN illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Simile est regnum caelorum thesauro abscondito... (*Matth.* 13, 44).
OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.
CAELORVM regnum fratres karissimi idcirco terrenis rebus simile dicitur... (III, 123).
- 121) f. 185-186, titre: ITEM IN NATALE SANCTAE FELICITATIS SEV ET ALIARVM SANCTARVM. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] MATHEVM.
inc.: IN illo tempore. Loquente Ihesu ab turbas, ecce mater eius et fratres stabant... (*Matth.* 12, 46).

OMELIA BEATI GREGORII PAPAE DE EADEM LECTIONE.

SANCTI EVANGELII fratres karissimi brevis est lectio recitata sed magnis mysteriorum... (III, 124).

- 122) f. 186-189v, titre: IN DEDICATIONE ECCLESIAE. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: IN illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Non est arbor bona quae facit fructus malos... (*Luc.* 6, 43).
OMELIA VENERABILIS BEDAE PR[ESBITER]I DE EADEM LECTIONE.
QVIA propitia diuinitate fratres karissimi sollemnia dedicationis ecclesiae celebramus... (III, 125).
- 123) f. 189v-193, titre: ITEM IN DEDICATIONE BASILICAE. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SE[VNDVM] IOHANNEM.
inc.: IN illo tempore. Facta sunt encenia in Hierosolimis et hiemps erat... (*Iob.* 10, 22).
OMELIA VENERABILIS BEDAE PRESBITERI DE EADEM LECTIONE.
AVDIVIMVS ex lectione euangelica fratres karissimi quia facta sunt encenia... (III, 126).
- 124) f. 193-193v, titre: SERMO IN DEDICATIONE BASILICAE BEATI AVGVSTINI EPISCOPI.
inc.: QVOTIEScumque fratres karissimi altaris uel templi festiuitatem colimus... (III, 127).
- 125) f. 193v-194v, titre: ITEM VNDE SVpra. SERMO BEATI AVGVSTINI EPISCOPI.
inc.: RECTE festa ecclesiae colunt qui se ecclesiae filios esse cognoscunt... (III, 128).
- 126) f. 194v-195v, titre: ITEM IN DEDICATIONE ECCLESIAE. LECTIO SANCTI EVA[NGELII] SEC[VNDVM] LVCAM.
inc.: IN illo tempore. Egressus Ihesus perambulabat Iericho. Et ecce uir... (*Luc.* 19, 1-2).
SERMO BEDAE PR[ESBITER]I DE EADEM LECTIONE. ET INGRESSVS perambulabat Hiericho et ecce uir... / ... quia inde erat transi-turus (*Luc.* 19, 1-4).
Quae impossibilia sunt apud homines possibilia sunt apud Deum... (III, 129).
- 127) f. 195v-197, titre: IN LETANIA QVANDO VOLVERIS. SERMO BEATI IOHANNIS DE IEIVNIO NINEVITARVM.
inc.: CLEMENTISSIMUS omnipotens Deus pietate misericordia semper largissimus... (III, 130).
- 128) f. 197-197v, titre: IN DIE DEPOSITIONIS ANNIVERSARIO CVIVS VOLVERIS DEFVNCTI FIDELIS. SERMO BEATI AVGVSTINI EPISCOPI.
inc.: TEMPVS quod inter hominis mortem et ultimam resurrectionem interpositum est... (III, 131).
- 129) f. 197v, titre: VNDE SVpra.
inc.: IAM VERO DE RESVrrectione carnis non sicut quidam reuixerunt iterumque sunt mortui...

Cod. Bodmer 128

expl. mutilé:... informes uero auorsus (sic) quis non procliuius
perire arbitretur sicut semina quæ // (III, 132. S. AVGVSTINVS,
Enchiridion ad Laurentium de fide et spe et caritate, chap. 84-85,
éd. MIGNE, P.L. 40, col. 272 lignes 11-27; E. EVANS dans *Corpus
Christianorum*, XLVI, Turnhout, 1969, p. 95 lignes 1-14).

Il ne manque que la fin de cette homélie et les homélies III, 133 et 134.

Voir **Pl. 17**.